КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 19
	28 марта 2018 г.

Об отмене Постановления администрации сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 28.07.2015 г. №220 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

На основании протеста Прокуратуры Бураевского района от 22.03.2018 г. № 27-2018 и в связи с тем, что согласно п.1 ч.3 ст.5 Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» органы местного самоуправления присваивают адреса объектам адресации, изменяют адреса объектов адресации, аннулируют их в соответствии с установленными Правительством Российской федерации правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов,  признать утратившими силу:

1. Постановление администрации сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 28.07.2015 г. №220 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И О Главы сельского поселения                   __________            Р.Т. Сайфутдинов